# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 3 (15) Lutego. — Rok 1853.

N<sup>o</sup> 43.

Jutro, Śtej Juljanny P. M.

Jutro, rocznica Urodzin J. C. W. W. X. MARJI PAWŁÓWNEJ, Panującej w XIĘŻNEJ Sasko-Wejmarskiej, Siostry NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.

Jutro, jak donieśliśmy, Nabożeństwo *Passyjne* w Kościele XX.

b., zgodnie z wnioskiem Dyrekcji Ubezpieczeń, postanowiła na rok 1853 taryffę składek od tychże ubezpieczeń przywrócić taką, jaka była po włącznie rok 1850 obowiązująca, a przy ustawie o zabezpieczeniu ruchomości od pożarów, przez postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 15 (27) Lutego 1844 roku zatwierdzonej, znajdującą się, czyli utrzymać taryffę wyżej rzeczoną bez potrącenia od niej 10%, jak to zostało dopuszczone w latach 1851 i 1852. Podwyższenie to taryffy w stosunku dwóch lat poprzednich, nastąpić musiało na rok 1853 z powodu znacznej ilości wydarzonych pogorzeli i wysokich strat w ruchomościach przez pożary w r.